Chiều ngày 21/5, đồng chí Nguyễn Hồng Diên, Ủy viên Trung
ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh đến thăm, chúc
mừng các vị chức sắc, chức việc, tăng ni, Phật tử hai huyện Kiến
Xương, Vũ Thư nhân đại lễ Phật đản, Phật lịch 2562 - dương lịch
2018. Cùng đi có đồng chí Phạm Văn Xuyên, Tỉnh ủy viên, Phó
Chủ tịch UBND tỉnh.

Đoàn đã đến thăm, chúc mừng Hòa thượng Thích Thanh
Dục, Ủy viên thường trực Hội đồng Chứng minh Trung ương Giáo
hội Phật giáo Việt Nam, Chứng minh Ban Trị sự Giáo hội Phật
giáo Việt Nam tỉnh, trụ trì chùa